Flaschenweine im Offenausschank

Carafe d'eau du robinet de Zermatt / tap Zermatter water 5
Prosecco Extra Dry 8
Roseé Montalbera 9
Franciacorta Brut 12
Champagner Cupli 15
Moscato d'Asti 7
Fendant “Sans Culotte” 7
Pinot Grigio, Ovivo 7.50
Johannisberg, Jean-louis Mathieu 8
Petite Arvine, Charles Bonvin 9.50
Rosé des Vents, Jean René Germanier 7.50
Gamay, Charles Favre, Sion 7
Barbera, Nazzari 7.50
Merlot, Riserva Tiziano 8
Pinot Noir, Cotes du Rhone 9
Cabernet Franc, Gregor Kuonen, Salgesch 12

Barolo, Revello, Alba 13



Bevi del buon vino e lascia andare I'acqua al mulino.

Schweiz
Fendant “Sans Culotte”
Charles Bonvin, Sion

Johannisberg
Jean-louis Mathieu, Chalais

Chenin Blanc (stiss/sweet/Doux)
Grand Brulé, Leytron

Bianco di Merlot
Brivio, Ticino
Chardonnay

Jean René Germanier, Vétroz

Paien (Heida)
Charles Favre, Sion

Sauvignon Blanc
Fernand Cina, Salgesch

Pinot Blanc
Corbassiere, Saillon

Humagne Blanc
Charles Favre, Sion

Petite Arvine

Charles Bonvin, Sion
Viognier

Passaquay, Monthey

Cuveée 1858 (Petite Arvine, Heida, Amigne)

Charles Bonvin, Sion

50cl

75¢l 150cl

50

52

52

54

54

56

58

58

58

58

58

159



Italia 50cl  75cl 150cl

Pinot Grigio

Ovivo 52
Roero Arneis

Langhe 52
Sorriso

Paolo Scavino, Langhe 58

Sauvignon Blanc “Fallwind”

St. Michael-Eppan 59
Caiarossa Bianco

Pisa, Toscana 65
Vistamare

Ca' Marcanda Gaja 82
Quarz

Cantina Terlan 98

Sauvignon Blanc
Schreckbichl 159

France

Le Petit Haute Laffite
Graves/Pessac-Léagnon 68

Corton-Charlemagne Grand Cru 2014
Olivier Leflaive 199

Corton-Charlemagne Grand Cru 2004
Jacques Prieur 220

Schweiz

Rosé des Vents
Jean René Germanier 52



Schweiz 50cl 75¢l 150cl

Pinot Noir Reserveé d'Emile, Cina, Salgesch 36

Gamay Passaquay, Monthey 50

Pinot Noir Fusio Jean René Germanier, Vetroz 54

Diolinoir Maurice Gay, Chamoson 58

Humagne Rouge, Claudy Clavien, Miege 42

Humagne Rouge Grand Bralé, Leytron 58

Syrah Cave la Romaine, Flanthey 42 58

Merlot Passaquay, Monthey 60
Chamburcin, Diroso, PIWI Wein 62

Cornalin, Jean-louis Mathieu, Chalais 49

Cornalin Defayes-Crettenand, Leytron 69

Cornalin Grand Brule, Leytron 159
Mysterium Nr.1,Gilles & Joel Cina, Salgesch 68

Cabernet Franc, Gregor Kuonen, Salgesch 74

Etats d'ame Claudy Clavien, Miege 76

Cuvée 1858 Charles Bonvin, Sion 88 178
Assemblage Rouge “Elixir Lux Vina" Vins de Chevalier 95 190
Cornalin Champmarais Jean René Germanier, Vétroz 99

Baiocco Ticino AOC Merlot Brivio, Ticino 52

Pinot Noir Auvernier La Maison Carreé, NE 58 16
Pinot Noir Classic, Erich Meier, ZH 59

Pinot Noir Uris, Davaz Flasch, GR 99 199
Merlot Trentasei Gialdi, Ticino 136

Rosso del Ticino 2018, Castello Luigi 269



Italia 50cl 75¢l 150cl

Ruché Laccento
Montalbera 48

Barbera del Monferrato Riserva Gianluca

Nazzari Franco 50
Barbera D'Alba

Renato Corino 53
Merlot Riserva Tiziano

Palazzo Cesare (nonno) 54

Syrah Riserva Andrea

Nazzari Franco 54

Langhe Nebbiolo

Bossetti, Ciserna d'Asti 58

Langhe Nebbiolo

Renato Corino 62 126
Barolo

Carlo Revello 76

Barolo La Morra

Renato Corino 78

Freisa

Giuseppe Rinaldi 8

Langhe rosso

Luigi Einaudi 79 165
Dolcetto

Giuseppe Rinaldi 82

Sito Moresco

Angelo Gaja 88 184
Nebbiolo

Giuseppe Mascarello 88



Italia 50cl 75¢l 150cl

Barolo Cascina Francia 2008

Giacomo Conterno 185

Barbaresco 2011

Angelo Gaja 620
Barolo Monprivato 2012

Giuseppe Mascarello 199

Barolo Monfortino Riserva 2000
Giacomo Conterno 880

Barolo Monfortino Riserva 2001

Giacomo Conterno 880
Morellino di Scansano, Fattoria le Pupille 50 100
Chianti Classico, Carleone 56

Vino Nobile di Montepulciano

Tenuta Valdipiatta 56

Lucente, Frescobaldi 65 130
Sangiovese

Azienda Agricola Brunetti 158
Brunello di Montalcino, Col D'Orcia 85 178
Fontalloro, Félsina 86

Rosso, Brunetti
Azienda Agricola Brunetti 88 178



ltalia

Concerto
Marchesi Mazzei

Le Serre Nuove
Tenuta Ornellaia

Magari
Ca Marcanda Gaja

Vigna dell'lmpero 2018
Tenuta Sette Ponti

Galatrona 2014
Fattoria Petrolo

Ceparello 2014
Isole e Olena

Cabernet Franc
Azienda Agricola Brunetti

Testamatta 2018
Bibi Graetz

Nardo 2015
Montepeloso

Luce 2018
Frescobaldi

Flaccianello 2017
Fontodi

50 &50 2015
Avignonesi-Capannelle

Messorio 2010
Le Macchiole

50cl

75¢l 150cl

92

96

98

99

109

16

128

128

129

138

148

158

199



ltalia

Le Pergole Torte 2017
Montevertine

Ornellaia 2017
Tenuta dell Ornellaia

Colore 2018
Bibi Graetz

Valpolicella Ripassato
Zeni, Vigne alte

Lagrein, Tramin
Elena Walch

Amarone della Valpolicella
Righetti

Gant Merlot Riserva
Andrian

Lagrein Riserva
Taber

San Leonardo 2016
Tenuta San Leonardo

Cabernet Sauvignon ‘La Foa"
Schreckbichl/Colterenzio

Cannonau Riserva
Primitivo Senza Parole
Passorosso Tenuta di Trinoro

Cabernet Sauvignon Tasca D'Almerita

50cl

75cl

249

255

299

56

64

68

94

96

109

128

52
56

150cl

198

199

139
199



Pesquera, Crianza
Ribera del Duero

PSI, Bodegas Alnardo
Ribera del Duero

Alexander vs. The Ham Factory
Ribera del Duero

Aalto
Ribera del Duero

Pintia Toro 2018
Bodegas Vega Sicilia

Alion, Vega Sicilia 2015
Ribera del Duero

Clos Mogador 2018
Priorat

Aalto PS 2018/2020
Ribera del Duero

Vivaltus 2017
Bodega Vivaltus

Valbuena 5 2017
Bodegas Vega Sicilia

Ojo de Agua Cuvée Bio
Dieter Meier

Spier 21 Pinotage

50cl

75cl

58

8

79

87

124

128

139

149

149

264

58

69

150cl

186

329

329



France

Cotes du Rhone Parallele 45
Paul Jaboulet Ainé

Pommard, Chateau Pommard, 2004

Crozes-Hermitage Thalbert 2016
Paul Jaboulet Ainé

Charmes Chambertin 2004
Chéateau de Chambertin

Aloxe-Corton Ter Cru Les Paulands 2016
Chateau Corton

Charmes Chambertin 2004
Vincent Girardin

Volnay Santenots 2005
Jacques Prieur

Fixin

Clos de la Perriere 2005

Chateau Phélan Segur 2014
St-Esthéphe

Chateau Gloria 2019
Saint-Julien

Chéateau Lynch Bages 2004
Pauillac

Chateau Mouton Rothschild 1990-1998
Pauillac

Chateau Cheval Blanc 1996
Saint-Emilion

Chateau Latour 1998
Pauillac

50cl

75¢l 150cl

52
65

68

88

90

92

99

120

95

120

260

580

580

620



Opus One 2015, 2017
Robert Mondavi/Rothschild

Le Désir 2013, la VVérité

Prosecco Treviso, Val D'Oca
Franciacorta brut

Rosé Montalbera

Brut Premier, Louis Roederer
Moét & Chandon
Moét & Chandon Rosé Impérial

Dom Pérignon

Moscato d'Asti

Polymnie
Domaine des Muses

Chateau Lange Réglat
Sauternes

50cl

75cl

444
499

56
84
62

95
95
129
280

50

62 /37cl

44/ 37cl

150cl

178



DOPPELMAGNUM - JEROBOAM - IMPERIAL

Ruché Laccento, Montalbera 240
Tamaral Crianza 2014 240
Sangiovese, Brunetti 330
Langhe rosso, Luigi Einaudi 340
Rosso, Brunetti 368
Concerto, Marchesi Mazzei 2015 390
Aalto, Ribera del Duero 2020 399
Barolo, Conterno Fantino 2015 440
Galatrona, Fatoria Petrolo 2020 499
Luce, Frescobaldi, 2017 780
Darmagi, Gaja 1998 1499
Barolo Monfortino Riserva 1999 9999
Tamaral Crianza 2020 429
Guidalberto San Guido 2013 590
Chateau Pommard 2005 640
Concerto Marchesi Mazzei 2015 790

San Leonardo 2004 999



